
UCHW AŁA NR 111/35/14 
RADY GM INY W  KIJA CH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustaleaia wysokości zryczałtowanej diety miesięcznej dla Przewodniczącego R ady Gminy
w Kijach.

Na podstawie art. 25 Ust.4, ust 6, ust.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 roku poz. 594 z póź. zm.) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz. 710) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zryczattowaną dietę miesięczną dla Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach w wysokości 
1.320,00 złotych z tytułu:

- przygotowania organizacyjnego Sesji Rady Gminy,

- udział w posiedzeniach Sesji Rady Gminy,

- udział w posiedzeniach Komisji Rady Gminy,

- pełnienia dyżurów w sprawie przyjmowania skarg i wniosków od ludności.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr III /14/10 Rady Gminy w Kijach z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia 
wysokości zryczałtowanej diety miesięcznej dla Przewodniczącego Rady Gminy w Kijach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
wK;^ach .

m gr Sł^^Wmlr W ątroba

SPRAWDZONO PQD WZiLĘOEM 
FORMYPRAWNEJ 
Rąjil^J^awny 

> Kołodziej

Id: VXCXS-YOHBP-UNNWC-FKEEH-XNCMY. Podpisany Strona 1



uzasadnienie

Radnemu przysługuje dieta na zasadach ustalonych przez Radę Gminy. Przy ustalaniu 

wysokości diet radnych bierze się pod uwagę funkcje pełnione przez radnego.

Wysokość zryczałtowanej diety miesięcznej mieści się w limitach określonych w 

Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej 

wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz.U. z 2000 r. Nr 61, poz.710).

Rada Gminy jest kompetentna do podjęcia przedmiotowej uchwały.

T'.W  1 ^  A

-K'>r K rzysztof Słonina


